
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 29.09.2023

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 182

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday 8,0500 271.000 Kg. 2.181.550,00 H.Ş.Müst. 1

Buğday (2.sınıf) 7,7500 27.300 Kg. 211.575,00 H.Tacir 1

Buğday (3.sınıf) 7,2000 7,2500 249.660 Kg. 1.805.552,00 H.Ş.Tacir 3

4.198.677,00 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 547.960 Kg.

MISIR

Mısır 5,4000 5,5000 5,4528 1.385.550 Kg. 7.555.136,00 H.Müst. 3

Mısır 5,7121 401.800 Kg. 2.295.121,78 Geç Tescil 1

Mısır 5,1500 5,5500 3.569.590 Kg. 18.757.248,70 H.Ş.Müst. 5

Mısır 5,5000 5,6000 5,5582 4.724.730 Kg. 26.260.803,62 H.Tacir 10

Mısır 6,7000 149.740 Kg. 1.003.258,00 V.Tacir 1

Mısır 5,3000 5,7500 10.944.690 Kg. 60.255.441,94 H.Ş.Tacir 13

116.127.010,04 33MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 21.176.100 Kg.

120.325.687,04HUBUBAT TOPLAMI 3821.724.060 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK

Ayçiçeği (Yağlık) 13,0000 86.880 Kg. 1.129.440,00 H.Ş.Müst. 1

Ayçiçeği (Yağlık) 13,0000 14,0000 1.998.700 Kg. 26.366.960,00 H.Ş.Tacir 3

27.496.400,00 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.085.580 Kg.

SOYA FASULYESİ

Soya Fasulyesi 14,6500 16,0000 566.900 Kg. 8.385.407,00 H.Ş.Tacir 4

8.385.407,00 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 566.900 Kg.

35.881.807,00YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 82.652.480 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Dana Eti (Kemikli) 175,0000 250,0000 50.262 Kg. 12.267.946,71 H.Ş.Tacir 2

12.267.946,71 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 50.262 Kg.

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Kuzu Eti 216,0000 8.799 Kg. 1.900.584,00 H.Ş.Tacir 1

1.900.584,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 8.799 Kg.

BAL

Bal (Süzme) 50,0000 4.217 Kg. 210.850,00 H.Ş.Müst. 1

210.850,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 4.217 Kg.

KUYRUK YAĞI

Kuyruk Yağı 120,0000 35 Kg. 4.200,00 H.Ş.Tacir 1

4.200,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 35 Kg.

CİĞER

Ciğer (Kuzu) 250,0000 156 Kg 39.000,00 H.Ş.Tacir 1

39.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 156 Kg

14.422.580,71ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 6
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ
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EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 182

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Dana (Adet) 31895,330

0

35371,290

0

33749,175

3

15 Adet 506.237,63 H.Tacir 2

Dana (İthal) 27070,000

0

170 Adet 4.601.900,00 İthalat 1

5.108.137,63 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 185 Adet

5.108.137,63KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 3185 Adet

175.738.212,38GENEL BEDEL TOPLAMI 55

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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42,000

41,000

215,000

215,000

280,000

235,000

240,000

300,000

175,000

180,000

200,000

220,000

216,82 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

220,000

220,000

285,000

240,000

245,000

310,000

180,000

190,000

210,000

230,000

43,000

42,000
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